РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       24.08.2012 г.                                   №  49                                   х. Быковский
О разработке проектов долгосрочных
целевых программ сельского поселения

на 2015-2017 годы
          В соответствии с постановлениями Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 22.09.2008 № 46 «О Порядке разработки долгосрочных  целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке разработки ведомственных целевых  программ, их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать проекты следующих муниципальных долгосрочных целевых программ:
«Культура Нижнебыковского сельского поселения на 2015-20174 годы»;

«Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Нижнебыковском сельском поселении на 2015-2017 годы»;

«Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству Нижнебыковского сельского поселения на 2015-2017 годы»;

«Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог Нижнебыковского сельского поселения на 2015-2017 годы»;

«Пожарная безопасность и защита населения и территории Нижнебыковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2015-2017 годы»;
«Развитие муниципальной службы в Нижнебыковском сельском поселении на 2015-2017 годы».

2. Утвердить:

	Наименование проекта программы
	Муниципальный заказчик программы
	Источник финансирования программы
	Срок разработки проекта программы
	Ответственный исполнитель

	Культура Нижнебыковского сельского поселения на 2015-20174 годы
	Администрация Нижнебыковского сельского поселения
	Средства бюджета сельского поселения
	В соответствии с пунктом 1.1 постановления Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 22.09.2008 № 46 «О Порядке разработки долгосрочных  целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке разработки ведомственных целевых  программ, их формирования и реализации»
	Директора МБУК сельского поселения

	Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Нижнебыковском сельском поселении на 2015-2017 годы
	Администрация Нижнебыковского сельского поселения
	Средства бюджета сельского поселения
	В соответствии с пунктом 1.1 постановления Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 22.09.2008 № 46 «О Порядке разработки долгосрочных  целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке разработки ведомственных целевых  программ, их формирования и реализации»
	Специалист по земельным и имущественным отношениям

	Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству Нижнебыковского сельского поселения на 2015-2017 годы
	Администрация Нижнебыковского сельского поселения
	Средства бюджета сельского поселения
	В соответствии с пунктом 1.1 постановления Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 22.09.2008 № 46 «О Порядке разработки долгосрочных  целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке разработки ведомственных целевых  программ, их формирования и реализации»

	Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог Нижнебыковского сельского поселения на 2015-2017 годы
	Администрация Нижнебыковского сельского поселения
	Средства бюджета сельского поселения
	В соответствии с пунктом 1.1 постановления Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 22.09.2008 № 46 «О Порядке разработки долгосрочных  целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке разработки ведомственных целевых  программ, их формирования и реализации»

	Пожарная безопасность и защита населения и территории Нижнебыковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2015-2017 годы
	Администрация Нижнебыковского сельского поселения
	Средства бюджета сельского поселения
	В соответствии с пунктом 1.1 постановления Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 22.09.2008 № 46 «О Порядке разработки долгосрочных  целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке разработки ведомственных целевых  программ, их формирования и реализации»

	Развитие муниципальной службы в Нижнебыковском сельском поселении на 2015-2017 годы
	Администрация Нижнебыковского сельского поселения
	Средства бюджета сельского поселения
	В соответствии с пунктом 1.1 постановления Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 22.09.2008 № 46 «О Порядке разработки долгосрочных  целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке разработки ведомственных целевых  программ, их формирования и реализации»
	Специалист администрации

          3. Установить, что разработка проектов программ финансирования не требует.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Нижнебыковского
сельского поселения

  К.Ф.Венцов.